13 Und diese drei Vornehmsten unter dreifigen kamen hinab in der Ernte zu David

5. U.L: alle mein.

6. dW: die Richtswürdigen. vE: Bösewichter. B.dW.vE: (gleich ausgerissenen) Dornen. A: die man n. wegraffet m. d. g.

7. zur Ruhezeit. dW.vE.A: (be)wassuet sich.

dW.A: u. spilem Holz? vE: des Spießes g. B: an denselben Platz? dW.vE: auf der (ihrer) Stelle?

8. Der Vorläufer Tachemonit. B.dW.vE: Joseb-Wassebith, der (ein) Tachemoniter? A: Der Sigenende us. d. Stuhl, der Weiseste. B: unter d. Hantelsteinen. vE: das Haupt von d. Dr. dW: g. der Wagenkämmer; selbiger schwang s. Speer über 800 Geschlagene.

7,12ss. * Nec tanta est domus mea apud 5
Pr.59,4. Deum, ut pactum aeternum iniret
35ss. mecum firmum in omnibus atque
Ec.55,3. 2Ch.13,5. munitum. Cuncta enim salus mea
et omnis voluntas: nec est quidquam
ex ea quod non germinet. * Prae- 6

(Co. 13,13. Es.35,15. varicatores autem quasi spinae evel-
lentur universi, quae non tolluntur
manibus, * et si quis tangere volue- 7
rit eas, armabitur ferro et ligno lan-
ceato, igneque succensae comburen-
tur usque ad nihilum.

Ebr.6,5. 1Es.32,17. 1Ch. 8. Sedens in cathedra sapientissimus
Jer.3,2. Ma.8,10. 27,1,7. 11,11. princeps inter tres, ipse est quasi
27,1ss. tenerrimus ligni vermiculus, qui
2,31. octingentos interfecit impetu uno.

Post hunc Eleazar filius patrui 9
v.24. 1Ch.57,4. 11,10ss. ejus, Ahohites, inter tres fortes, qui
11,12ss. erant cum David, quando exprobra-
verunt Philistium et congregati sunt
illuc in praelium. * Cumque ascen- 10
dissent viri Israel, ipse stetit et per-
cussit Philisthaeos, donec deficeret
manus ejus et obrigesceret cum
gladio; fecitque Dominus salutem
magnum in die illa, et populus, qui
fugerat, reversus est ad caesorum
spolia detrahenda.

Et post hunc Semma filius Age 11
de Arari; et congregati sunt Philis-
thium in statione. Erat quippe ibi
ager lente plenus, cumque fugi-
set populus a facie Philistium,
* stetit ille in medio agri et tuitus 12
est eum, percussitque Philisthaeos;
v.10. et fecit Dominus salutem magnum.

1Ch. 11,15. Nec non et ante descendant tres, 13
qui erant principes inter triginta, et
venerant tempore messis ad David

5. Al.: ex eo. 8. S: David sedens.

vE: Cr hieß Adino-Haezno, wegen der 800 die ... er-
schlug.

9. dW.vE: die Ph. (ver)höhneten. dW: die da-
selbst ic.

10. nur zu räumen. B: Der machte sich auf. dW.vE:
stand auf. A: blieb er stehen? B: sieben blieb. dW.vE:
liebte ... schaffte (verlich) e. gr. Sieg. B.dW: zu
plündern. vE: Beute zu machen.

11. dW.vE: (an einem) Haufen. (A: auf dem
Standorte? B: in e. Dorf?)